
РУКОВОДИТЕЛЬ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

ГОРОДА АЗНАКАЕВО 
АЗНАКАЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
АЗНАКАЙ ШЭЬЭРЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
ж;и т э к ч е с е

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ул. Ленина, д. 14, г. Азнакаево, 423330 Ленин ур.,14 нче йорт, Азнакай ш., 423330

Тел./факс(885592)7-15-50,7-00-37; E-mail:aznakay@tatar.ru, adm-aznakay@mail.ru; http://aznakayevo.tatarstan.ru/

О назначении публичных слушаний по вопросу 
предоставления разрешений на условно разрешенный 
вид использования земельного участка или объекта 
капитального строительства

В целях соблюдения права жителей города Азнакаево на участие в обсуждении 
вопроса о предоставлении разрешений на условно разрешенный вид использования 
земельного участка или объекта капитального строительства, в соответствии с 
Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и 
застройки города Азнакаево, Положением о порядке организации и проведения 
публичных слушаний в городе Азнакаево Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан, постановляю:

1. Назначить публичные слушания по вопросу предоставления разрешений на 
условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального 
строительства:

1.1. На условно разрешенный вид использования части земельного участка 
площадью 25 кв.м, расположенного по адресу: Республика Татарстан, Азнакаевский 
муниципальный район, г. Азнакаево, ул. Гагарина, д. 18 - антенны сотовой, 
радиорелейной и спутниковой связи - в Зоне обслуживания объектов, необходимых для 
осуществления производственной и предпринимательской деятельности (ДЗ).

1.2. На условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым 
номером 16:44:010130:1563 площадью 101 кв.м, расположенного по адресу: Республика 
Татарстан, Азнакаевский муниципальный район, г. Азнакаево, ул. Ленина, д. 23А - 
антенны сотовой, радиорелейной и спутниковой связи - в Зоне застройки 
многоэтажными жилыми домами (ЖЗ).

1.3. На условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым 
номером 16:44:010105:2828 площадью 102 кв.м, расположенного по адресу: Республика 
Татарстан, Азнакаевский муниципальный район, г. Азнакаево, ул. Юбилейная, д. 3 - 
антенны сотовой, радиорелейной и спутниковой связи - в Зоне застройки 
многоэтажными жилыми домами (ЖЗ).

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « J0 » 05______20 -/У г.

КАРАР
№

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakay@mail.ru
http://aznakayevo.tatarstan.ru/


2. Определить:
- организатором публичных слушаний комиссию по подготовке проекта Правил 

землепользования и застройки города Азнакаево;
- время проведения публичных слушаний -  23.05.2017, в 15.00;
- место проведения -  административное здание Исполнительного комитета города 

Азнакаево Азнакаевского муниципального района, зал заседаний по адресу: 
г. Азнакаево, ул. Ленина, д. 14;

- адрес, по которому могут вноситься предложения и замечания по обсуждаемым 
вопросам -  г. Азнакаево, ул. М.Султангалиева, д. 24, отдел архитектуры и 
инфраструктурного развития Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального 
района (в рабочие дни с 8.00 до 17.00).

3. Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки города 
Азнакаево:

- в срок до 16.05.2016 направить сообщения о проведении публичных слушаний по 
вопросу предоставления разрешений на условно разрешенный вид использования 
земельного участка или объекта капитального строительства, правообладателям 
земельных участков, имеющих общие границы с земельными участками или объектами 
капитального строительства, применительно к которым запрашиваются разрешения на 
изменение вида разрешенного использования;

- подготовить и провести публичные слушания по вопросу предоставления 
разрешений на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта 
капитального строительства в соответствии с действующим законодательством и в 
определенные настоящим постановлением сроки;

4. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании -  
газете «Маяк» и разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального 
района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 
http:// aznakaevo .tatar.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. руководителя


